会員各位

日本キャリア教育学会北海道東北研究地区部会

2016年度第２回研究会のご案内

2017年２月吉日

地区部会代表 吉中 淳

 厳寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2016 年度第２回研究会を下記の要領で開催いたします。皆様のご参加をお待ちしておりま

す。

記

期日：2017 年 3 月 18 日（土） 14:30―17:00

会場：弘前大学教育学部３階 ３０３教室（文京町キャンパス）

〒036-8560 弘前市文京町１ 代表番号 0172-36-2111

※駐車場に余裕がありませんので、当日はバス・タクシーなどをご利用ください。

研究会

テーマ：「ナラティブ・アプローチを教育に生かす～相談から教育への拡張」

話題提供者：渡部昌平（秋田県立大学・総合科学教育研究センター）

総会

 2016 年度事業報告

 2017 年度事業計画

懇親会：当日、18 時より開催を予定しております。ふるってご参加ください。

参加申込：下記の連絡先に 3 月 10 日（金）までにお知らせください。

お願い：交通・宿泊手配につきましては各位にて行っていただくようお願い申し上げます。

お問い合わせは下記までお願いいたします。

E-mail  yosinaka@hirosaki-u.ac.jp

TEL & FAX  0172-39-3479